

## Serviço Público Federal Ministério da Educação

# Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul



RESOLUÇÃO № 1119-CAS/INISA/UFMS, DE 16 DE MAIO DE 2025.

#### O PRESIDENTE DO CONSELHO DE INSTITUTO DO INSTITUTO INTEGRADO DE

**SAÚDE** da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, e considerando a Portaria nº 1.410-RTR/UFMS, de 12 de maio de 2025, resolve:

Art. 1º Constituir a Comissão Eleitoral para escolha dos membros do Colegiado de Curso e do Coordenador de Curso do Curso de Mestrado Profissional em Saúde da Família do Instituto Integrado de Saúde da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, para o biênio 2025-2027, composta pelos servidores:

- BIANCA CRISTINA CICCONE GIACON ARRUDA, matrícula Siape nº \*\*\*823\*\* (presidente);
  - CACILDA TEZELLI JUNQUEIRA PADOVANI, matrícula Siape nº \*\*\*898\*\*;
  - MARA LISIANE DE MORAES DOS SANTOS, matrícula Siape nº \*\*\*293\*\*; e
  - RAPHAEL REZENDE DE SOUZA, matrícula Siape nº \*\*\*651\*\*.

# MARCOS ANTONIO FERREIRA JÚNIOR







Documento assinado eletronicamente por **Marcos Antonio Ferreira Junior**, **Presidente de Conselho**, em 16/05/2025, às 10:40, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no § 3º do art. 4º do <u>Decreto nº 10.543, de 13</u> de novembro de 2020.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <a href="https://sei.ufms.br/sei/controlador\_externo.php?">https://sei.ufms.br/sei/controlador\_externo.php?</a>
<a href="acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0">acesso\_externo=0</a>, informando o código verificador **5624641** e o código CRC **07AA0871**.

## CONSELHO DO INSTITUTO INTEGRADO DE SAÚDE

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

**Referência:** Processo nº 23104.001361/2025-77 SEI nº 5624641

